
Exekutorský úřad Pardubice, soudní  exekutor Mgr. Tomáš Voborník, 9.  května 215,  533 72  Moravany
zapsán  v   seznamu  soudních  exekutorů  Exekutorské  komory  České  republiky  pod  evidenčním číslem 195
IČ: 652 00 241  Bankovní spojení: 215 517 517 / 0600 MONETA Money Bank a.s.   Datová schránka: tb3negn
TEL: +420 498 100 980    FAX: +420 498 100 849   e-mail: podatelna@exek.cz   Úřední deska:  www.exek.org

vyřizuje: Mgr. Tomáš Voborník

195 EX 153/24-101

USNESENÍ

Soudní  exekutor  Mgr.  Tomáš  Voborník,  Exekutorský  úřad  Pardubice,  se  sídlem  9.  května  č.p.  215,
Moravany, 533 72 pověřený k provedení exekuce 
A/ Okresním soudem v Hradci Králové dne 29.02.2024 pod č. j. 27 EXE 247/2024-35   a 
B/ Okresním soudem v Hradci Králové dne 02.04.2024  pod č. j. 27 EXE 410/2024-30 

ve věci na návrh 
oprávněné/ho: NURSUS s.r.o.,  IČ: 28937066, se sídlem Tovární č.p. 1112, Chrudim 

proti povinné/mu: 1/   Ing.  Milan  Kopačka  ,   nar.  28.12.1957,  bytem  Karpatská   40/125,
Marianka, Slovenská republika
2/  Menyhárt  Csaba,  nar.  5.11.1970,  Gaštanová  937/6,  94301  Štůrovo,
Slovenská republika

za účasti přihlášených 
věřitelů:

a za účasti: 

1. František  Schönbaum,  nar.  15.7.1952,  Malešovice  čp.  109,  pr.  zast.
advokátem JUDr. Jiřím Juříčkem, Údolní 222/5, Brno

2. Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Hradec Králové
3. Tomáš  Dopirák,  Bernolákova  2360/17c,  Košice  04011,  Slovenská

republika,  pr.  zast.  advokátkou  JUDr.  Janou  Zemanovou,  Mánesova
1374/53, Praha

4. Menyhárt  Csaba,  nar.  5.11.1970,  Gaštanová  937/6,  94301  Štůrovo,
Slovenská  republika,  pr.  zast.  advokátkou  JUDr.  Janou  Zemanovou,
Mánesova 1374/53, Praha

a) Tomáš Dopirák, Bernolákova 2360/17c, Košice 04011, Slovenská republika
b) Kopačka Pavol Ing., Karpatská 40/125, 90033Marianka, Slovenská republika;
c) Mulidrán László, nar. 24.6.1958, osobní číslo 1-580624-2501, bytem Gyár utca

22, 2900 Komárom, Maďarsko;
d) MULIMPEX-CZ, s.r.o., IČ 29148901, se sídlem Chudenická 1059/30, 10200

Praha 10, ID mzkpxef
e) Vojtěch Hulíček, IČ 72886323, Milady Horákové 271, Hradec Králové
f) Junior Market s.r.o., IČ 27093638, Václavské nám. 170, Uhlířské Janovice
g) AV GAST s.r.o., Hečkova 4, Košice, pr. zast. advokátem JUDr. Martin Vasiľ,

Kupeckého 320/33, Košice, Slovenská republika
h) Ing. Marián Vysoký, Lesná 714/23, Rozhanovce, pr. zast. advokátem JUDr.

Martin Vasiľ, Kupeckého 320/33, Košice, Slovenská republika
i) Mulidránová  Valéria,  nar.  10.9.1958,  Vág  utca  7,  290  00  Komárom,

Maďarsko
r o z h o d l   

takto:

Elektronická  dražba  k provedení  exekuce  prodejem  nemovité  zástavy  nařízená  dražební
vyhláškou  č.j. 195 EX 153/24-65 ze dne 13.12.2024     s e    o d r o č u j e    n a   n e u r č i t o.

O d ů v o d n ě n í: 
Na 28.01.2025 byla nařízena elektornická dražba dle dražební vyhlášky č.j. 195 EX 153/24-65 ze dne

13.12.2024.

mailto:podatelna@exek.cz


195 EX 153/24

Před  zahájením dražby  byl  podán  procesní  návrh  bránící  zahájení  a  provedení  dražby  dle  vydané
dtražební vyhlášky.

Soudní exekutor proto dražbu nemovitých věcí odročil na neurčito. 

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

Listinné  stejnopisy  v exekučních  řízeních  vedených  Exekutorským  úřadem  mohou  být
vyhotovovány za součinnosti provozovatele poštovních služeb. K písemné žádosti účastníka řízení,
kterému  byly  listinné  stejnopisy  vyhotovené  za  součinnosti  provozovatele  poštovních  služeb
zaslány, zašle soudní exekutor elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti
písemnost vyhotovenou v elektronické podobě, popř. ji předá účastníkovi řízení nebo jeho zástupci
na technickém nosiči dat, který účastník řízení za tímto účelem spolu se žádostí předloží soudnímu
exekutorovi.

V Moravanech 28.01.2025

Doručování: 
oprávněný, povinný, 
osoby, které do řízení přistoupily jako další oprávnění,
vedlejší účastnci a) –i)
Úřední deska EÚ
El. úřadní deska EÚ /Centrální úřední desak EKČR/
www.e-dražby.cz

Mgr. Tomáš Voborník, soudní exekutor
Exekutorský úřad Pardubice

Stránka 2 z 2


	vyřizuje: Mgr. Tomáš Voborník
	195 EX 153/24-101

		2025-01-28T07:24:24+0100




